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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN
MICHOACAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene.f2025 Al 30/mnov./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 08/dic./2025

hera de impresién| 05:22 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSCNAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONCMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

MATERIALES DE P}DMINISTRAC}ON. EMISION DE
DOCUEMNTOS Y ARTICULOS DE OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUGCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULDS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DR
LABORATCRIOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIC, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTRO PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESCRIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICICS

SERMICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$90,564,9985.00
$28,625,906.00

$0.60

$37,173,954.00
$18,021,487.00
56,539,648.00
30,00

$0.00
$2,560,004.00
$520,000.00

$885,000.00
$0.00

$45,000.00
$25,000.00

$875,000.00
$40,000.00

$0.00
$170,000.00

$7,489,333.00

$760,000.00
$1,635,000.00
$1,015,000.00

$370,000.00
$420,000.00

$25,000.00
$500,000.00
$290,000.00
5§2,374,333.00
$0.00

§0.00
-$1,307,500.00

$0.00

-$1,582,500.00
-$600,000.00
$3,500,000.00
$0.00

$0.00
$239,737.40
$260,565.00

-5100,001.60
$0.00

$41,000,00
$0.00

$60,000.00
-525,433.34

$0.00
$4,607.34

-$381,985.40
-$177,518.00

$14,055.18
-$350,048.40

-$32,562.00
$138,126.15

-§25,000.00
$1231.052.97
$274,899.59
-$355,000,00
$0.00

$90,564,995.00
$27,522,408.00

$0.00

$35.581,454.00
$17.421.487.00
$10,039,548.00
$0.00

$0.00
$2,799,737.40
$750,565.00

$784,998.40
$0.00

$86.000.00
$25,000.00

$835,000.00
$13,566.66

$0.00
$174,607.34

$7,107,347.60
$582,482.00
$1,649,055.19
$664,950.60

$337.438.00
$558,126.15

$0.00
§731.062.97
$564,899.69
$2,019,333.00
$0.00

$76,279,639.87
$25,311,326.28

$0.00

$28,242,240.34
$14,174,146.75
$8,551,927.53
$0.00

$0.00
$2,379,360.11
$736,021.66

$569,208.58
$C.00

$67,255.64
$22,930.56

$802,669.78
$13,456.66

$0.00
$167.817.23

$5,614,172.84
$511,782.37
$1.445 704.94
$579,154.22

$276,215:95]
$420:823:48

*s0.00
$596.426.50
$261.169.59

$1402.795.48

$76,279,639.87
$25,311,325.25

$0.00

$28,242,240.34
$14,174 146.75
$8,551,827.53
$0.00

$0.00
$2,379,360.11

$736,021.66

$569,208.58
$0.00

$67,255.64
$22,030.56

$802.869.78
$13,456.66

$0.00
$167.817.23

$5,614,172.84
$511,782.37
$1.445704.04
$579,154.22

$276,215.85

514,285,355.13
$2,211,080.75

$0.00

57,339,213 .66
$3,247,340.25
$1,487,720.47
$0.00

$0.00
$420,377.29

$44,543.34

$215,789.82
$0.00

$18,744.36
$2,089.44

$132,330.22
$110.00

$0.00
$68,790.11

$1,493,174.76
$70,689.53
$203,350.25
$85,795.38

864,222.05
$137,202.85

$0.00
$34,636.47
$283,729.50
$618,537.52
$0:00
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene.f2025 Al 30/nov./2025

{Cifras en Pesos)

Fecha y | 08/dic./2025

hora de Impresion

05:2Z2 p. m.

£gresos
Concepto Ampliaciones / ] Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Medificado Devengado Pagado
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.0C $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00
AYUDAS S0CIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD S80OCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.60
TRANFERENCIAS AL EXTERIOR 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $300,000.00 $142,248.00 $442,248.00 $402,937.63 $402,937.63 $38,310.37
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $300,000.00 $142.248.00 $442,248.00 $402,937.63 $402,937.63 $39,310.37
MOBILIARIO ¥ EQUIPQ EDUCACIONAL Y RECREATIVO 50.00 30.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPCRTE $6.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥ HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.0C $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00
INVERSION PUBLICA $0.00 56.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.c0 50,00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCICNES DE FOMENTG $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIMIDADES $0.00 $0.00 $0.00 0,00 $0.00 £0.00
PRODUCTIVAS
ACCICNES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 30.00 $0.00 000
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.08
INVERSIONES EN FIDEICOMISCS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 Gt $0.00
ANALOGOS T
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 3000
PROVISIONES PARA CONTINGENGIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES =
PARTICIFACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS 000 $0.00 $0.00
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MICHOACAN
TR R Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos )
Usr: dianabm Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) Fecha y | 08/die/2025
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{Cifras en Pesos)
Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ‘?R";‘él"jicc'iz?;ss)’ Modificado Devengado Pagado
DEUDA PUBLICA §0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.c0
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
[NTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTOS POR COBERTURA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00
APQOYOS FINANCIERCS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS) e
Total del Egreso — ilﬁ $100,914,328.00 $0.00 $100,914,328.00 4 [ 584,915,15 0.45 $84,676,110.45 $16,238,217.55
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